舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2015] 22号
关于举办建筑企业在新常态环境下的发展
研讨会的通知

各会员单位：

当前经济发展进入“新常态”，深化建筑业改革、加大工程质量治理行动力度，都是对新常态下建筑业发展提出的新要求。市建协将举办“建筑企业在新常态环境下的发展研讨会”。现将有关事宜通知如下：
一、研讨会内容：

1、特邀江苏省建筑市场管理协会汪士和会长就新常态环境下建筑业发展作主题报告；

2、特邀江苏南通二建集团有限公司董事高春泉经理就该集团公司有关项目管理股份制等先进经验作专题报告；

3、各与会企业就公司股份制改革和营改增方面的问题互动交流。请各会员企业将互动交流书面材料于5月20日前报协会。

二、参加人员：

各会员单位主要负责人、财务负责人、分管经营的负责人。

三、研讨会时间和地点：

1、时间：5月29日上午8点报到，8点半开始，下午1点半开始。
2、地点：舟山新华侨饭店会议中心二楼。
四、研讨会费用每人200元（含资料费、中餐费）。
请各单位接通知后于2015年5月20日前将报名回执表传真至市建协，会务费汇入舟山市建筑职业技术培训中心，账号：3309040160000017067，开户行：杭州银行舟山新城支行，联系人：陈卓祎，联系电话：0580-2080064，传真：0580-2080081。

附：报名回执表
舟山市建筑业行业协会

                           2015年5月7日
抄报：市住建局

报名回执表

单位名称：（盖章）

	序号
	姓  名
	职  务
	联系电话

联系人：                     联系电话：